
Ogłoszenie nr 500029463-N-2018 z dnia 08-02-2018 r. 

Uniwersytet Śląski w Katowicach Dział Zamówień Publicznych: Dostawa systemu informacji 

prawnej 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: 

obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: 

zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  

nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

tak  

Numer ogłoszenia: 505562-N-2018 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

nie 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 

I. 1) NAZWA I ADRES: 

Uniwersytet Śląski w Katowicach Dział Zamówień Publicznych, Krajowy numer identyfikacyjny , ul. ul. 

Bankowa  12, 40007   Katowice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 323 592 048, e-mail dzp-

l@us.edu.pl, faks 323 592 048.  

Adres strony internetowej (url): www.us.edu.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Inny: Wyższa Uczelnia Publiczna 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Dostawa systemu informacji prawnej 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  



DZP.381.157.2017.DW 

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Dostawy 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 

budowlane:  

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa elektronicznego systemu informacji prawnej wraz z 

codzienną aktualizacją (w dni robocze) dla Uniwersytetu Śląskiego. Oferowany system informacji 

prawnej winien pochodzić z legalnego źródła, a Wykonawca przeniesie prawo do uprawnień do 

korzystania z systemu na rzecz Zamawiającego, bez naruszenia praw osób trzecich. 2. Szczegółowy 

opis przedmiotu zamówienia odnoszący się do zawartości oraz funkcjonalności zamawianego 

Systemu zawierają załączniki nr 2A (dotyczy części A postępowania) i 2B (dotyczy części B 

postępowania) do SIWZ. 3. Termin gwarancji. Wymagany minimalny termin gwarancji na poprawne 

działanie systemu wynosi 24 miesiące, liczony od dnia uruchomienia systemu potwierdzonego przez 

Zamawiającego. Szczegóły zawiera załącznik nr 3 do SIWZ (wzór umowy). 4. Wymagany termin 

realizacji zamówienia: od dnia 01.03.2018 r. do dnia 29.02.2020 r.. Wykonawca dokona uruchomienia 

Systemu w terminie 5 dni roboczych od daty zawarcia umowy, jednak nie wcześniej niż od dnia 

01.03.2018 r. 5. Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych, zgodnie z poniższym 

podziałem: a) części A: system informacji prawnej na 3 stanowiska wraz z codzienną aktualizacją, b) 

części B: system informacji prawnej na 75 stanowisk w serwisie HAN, oraz nielimitowany dostęp w 

sieci UŚ wraz z codzienną aktualizacją. 6. Miejsce realizacji zamówienia (adres dostawy): 1) W 

zakresie części A: dostawa loginów i haseł na adresy e-mail (3) podane w umowie, po jej zawarciu. 2) 

W zakresie części B: Biblioteka Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Śląskiego, ul. Bankowa 

11b, 40 007 Katowice. 7. Czas usuwania błędów, wad i usterek w funkcjonowaniu systemu wynosi 

maksymalnie do 5 dni roboczych od daty otrzymania zgłoszenia od Zamawiającego. Szczegóły zawiera 

rozdział XI SIWZ oraz wzór umowy. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

tak 

II.5) Główny Kod CPV: 48000000-8 

 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

nie 



III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

CZĘŚĆ NR: 1    

NAZWA: Część A: system informacji prawnej na 3 stanowiska wraz z codzienną aktualizacją 

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Przedmiotowe postępowanie w zakresie części A postępowania zostało unieważnione na podstawie 

art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, ponieważ oferta z najniższą ceną 

przewyższa kwotę, którą Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia, a Zamawiający nie 

może zwiększyć tej kwoty. Zamawiający na sfinansowanie przedmiotu zamówienia w części A 

postępowania przeznaczył kwotę 12 750,00 zł (z VAT). Cena oferty Wykonawcy wynosi 16 801,55 zł 

co znacznie przewyższa możliwości finansowe Zamawiającego, a Zamawiający nie może zwiększyć 

kwoty jaką przeznaczył na sfinansowanie zamówienia. 

 

CZĘŚĆ NR: 2    

NAZWA: Część B: system informacji prawnej na 75 stanowisk w serwisie HAN, oraz nielimitowany 

dostęp w sieci UŚ wraz z codzienną aktualizacją. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07/02/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 90000.00  

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 

Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  



nie 

 

Nazwa wykonawcy: Wydawnictwo C.H. BECK Sp. z o.o.  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Bonifraterska 17  

Kod pocztowy: 00-203  

Miejscowość: Warszawa  

Kraj/woj.: śląskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 

OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 110700.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 110700.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 110700.00  

Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom 

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe: 

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 

ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

 



IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami.  

 


